1.435,17/mês, a que oferta 5,50% demonstra a intenção de pagar R$ 7.893,44/mês 
e a que oferta 12,52% demonstra a intenção de pagar R$ 17.968,33/mês. 

4.15.4. O valor mínimo a ser ofertado referente à taxa mensal de utilização das 
áreas concedidas é de R$ 1.435,17 (mil quatrocentos e trinta e cinco reais e 
dezessete centavos), conforme o disposto no Título 9 do Termo de Referência anexo. 

4.15.5. No caso de empate, observado o disposto no Título 6 deste Edital, a 
classificação se fará, obrigatoriamente, por sorteio, realizado automaticamente pelo

[...]

e três reais), por linha telefônica instalada; 

c) rede de dados para instalação de computador de interesse da 
Concessionária, cujo pagamento mensal será no valor de R$ 37,37 (trinta 
e sete reais e trinta e sete centavos), por ponto instalado. 

9.2.1. O valor total de R$ 1.435,17 (mil quatrocentos e trinta e cinco reais e 
dezessete centavos) equivale à taxa de ocupação, ou seja, ao pagamento mínimo 
mensal, referente à concessão de uso do espaço da Lojinha da Câmara. 

9.2.1.1. Na parcela mensal do valor da concessão já está incluído o rateio das 
despesas com energia, água e esgoto, limpeza e conservação e manutenção predial